RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL (CLT)

O Diretor-Presidente da Fundação Simon Bolivar, Dr. César Augusto
Bosenbecker, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais convoca
conforme disposições do Edital 01/2016 os classificados do processo seletivo
simplificado no âmbito do Projeto “Realização de curso de graduação em
Medicina Veterinária para jovens e adultos oriundos de projetos da Reforma
Agrária”- INCRA II, nos termos da Lei 8.745/1993, com a redação dada pelas
Leis nº 9.849/1999, nº 10.667/2003 e Lei nº 13.243/2016, e na Consolidação
das Leis do Trabalho, com vistas ao cumprimento do contido no Convênio–
SICONV 777084/2012 – celebrado entre o Instituto Nacional de Colonização e
Reforma Agrária- INCRA e a Fundação Simon Bolivar (FSB).

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Classificação SELECIONADO

1° Afonso Campos Souza

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classificação SELECIONADO

1° Gabriel Barbosa

1- Ficam convocados os candidatos a comparecerem na Fundação Simon
Bolivar, no dia 13/06/2016, das 09:00 as 12:00, munidos dos documentos
listados conforme edital 01/2016.

 2- Dúvidas decorrentes deste Edital de Seleção Simplificada poderão ser
direcionadas para secvetpronera@yahoo.com.br.

Pelotas, 10 de junho de 2016.

César Augusto Bosenbecker
Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO SIMON BOLIVAR